ESTADO DO MAR[-\NHAO
PODER JUDICARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA
DIRETORIA GERAL DA SECRETARIA

IV RESULTADO DO V CONCURSO DE REMOGAO

; A DIRETORA GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO
MARANHAO, nos termos do artigo 2° da Resolugéo 19, publicada no Diario da Justica Eletrénico de 07 de
maio de 2010, torna publico o Il RESULTADO DEFINITIVO DO V CONCURSO DE REMOGCAO, para que
os candidatos aprovados abaixo relacionados confirmem, impreterivelmente, até o dia 16 de novembro do
corrente ano, enviando a mensagem eletronica para o endereco dirrh@tjma.jus.br, com o titulo

“confirmagao_concurso_remocao”.

Nos termos do art. 32 da Resolugdo 19 supramencionada, “a efetivacdo das remogdes
deferidas no V Concurso de Remogédo fica condicionada ao preenchimento da vaga na localidade de origem
por outro servidor, removido por mejo de concurso de remo¢do, ou por Nomeagio, posse € exercicio de

candidato aprovado em concurso publico.”

CARGO: OFICIAL DE JUSTICA

Mat.
70219
74930
74864
106831
108324
74849
80622
118620
118802

Nome

MARCOS ARAUJO DA SILVA

MARCIO LUIS ANDRADE SOUSA
EMERSON RIBAMAR GONGALVES REIS
CLAUDINES DA PAZ CAMPOS SILVA
ARTUR EDUARDO GOES DE SOUSA
COUBERT LUIZ SANTOS ABREU
ROBSON PEREIRA LIRA

ALDIR CESAR MELO

CARLOS ALEXANDRE MEDEIROS MUNIZ

Nova Comarca
SAO LUIS
SAO LUIS
SAO LUIS
PINHEIRO
S.J. RIBAMAR
S.J. RIBAMAR
OLINDA NOVA
OLINDA NOVA
MORROS

CARGO: TECNICO JUDICIARIO — APOIO TECNICO ADMINISTRATIVO

Mat.
114611
115873
115865
1503341
143487
116095
116442
112219
134932
138149
134288
137968

116079

Nome

MARIA APARECIDA SOUSA BARROS
LIVIA MARIA SOUSA NUNES

JOSE BENVINDO DO VALE FERREIRA
ALBERTO MAGNO BARROS MARTINS
LUCAS VINICIUS RIBEIRO DE OLIVEIRA
ELIENE LIMA SOARES

MARIA ISALETE DOS SANTOS BARRETO
ANTONIO CAMPELO DA SILVA

WILSON CAMPOS ARAUJO JUNIOR
ELIZANGELA MENDES BAIMA

NILMA MARIA HIPOLITO

RONALDO MARTINS DE ABREU

GREICE KELY ARAGAO RIBEIRO

Nova Comarca
SAO LUIS
SAO LUIS
SAO LUIS
SAO LUIS
CANTANHEDE
SAO LUIS
SAO LUIS
CAXIAS
ICATU
MORROS
MORROS
MORROS

SAO JOSE DE
RIBAMAR

Comarca Antiga
PINHEIRO

ARARI

BOM JARDIM
BACURI
PENALVA
ALCANTARA
COLINAS

S. JOAO BATISTA
MIRINZAL

Comarca Antiga
RAPOSA
BREJO

ICATU
CANTANHEDE
MONCAO

DOM PEDRO
SANTA INES
COELHO NETO
PINHEIRO
IMPERATRIZ
SANTA HELENA
PINDARE-MIRIM

HUMBERTO DE CAMPOS
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ESTADO DO MAR[-\NHAO
PODER JUDICARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA
DIRETORIA GERAL DA SECRETARIA

CARGO: AUXILIAR JUDICIARIO — APOIO ADMINISTRATIVO

Mat. Nome Nova Comarca Comarca Antiga
116293 |HELIO REGIS VIANA LIMA SAO LUIS SANTA INES

115345 |ANA CLEA FREIRE MENDES SAO LUIS RAPOSA

138461  RAIMUNDO TANCREDO DE JESUS SOARES SANTA INES Sbﬂﬂ }\DSAGUA DAS
133603 ALLAIN FRANK NEVES OLIVEIRA gkg%gﬁﬁgé SANTA LUZIA DO PARUA
115683 |EDICARLOS LOPES DE SOUSA RAPOSA VITORINO FREIRE
143966 |MARA PEREIRA LIMA V. FREIRE SEN. LA ROQUE
143685 |GEDAIAS DA SILVA RAMOS SEN. LA ROQUE |ESTREITO

137513 |ANA LIGIA SANTOS LEITE OLINDANOVA  |[ESTREITO

138172 |GURMECINDO ARAUJO SILVA PEDREIRAS BALSAS

1503275 |LUCIANA FERNANDES DA SILVA MORROS BACABAL

134585 |ANA MARIA BARBOSA DA SILVA BACABAL SANTA LUZIA

133744 |LUIS CARLOS SANTOS OLIVEIRA MORROS ACAILANDIA

137885 |WILSOMAR SOUSA COSTA PEDREIRAS BALSAS

1504232 |NADJA BARBOSA ANGELIM CAXIAS PRESIDENTE DUTRA
133306 |ANA CLEUDE FIGUEIREDO DA SILVA PRES. DUTRA  |BALSAS

Sao Luis (MA), 12 de novembro de 2010.

ALESSANDRA DARUB ALVES
Diretora Geral da Secretaria do Tribunal de Justica do Estado do Maranhao

Tribunal de Justiga do Estado do Maranhdo
Palcio “Clévis Bevilacqua” — Av. Pedro 1I, s/n°, Centro, Sdo Luis/MA CEP 65010-905



